Pivotant:

505a 0SK085p ZPS

Sur demande
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Description technique

Capacité de charge jusqu'a 1200 kg
Construction en acier soudé haute

Fourni en standard avec les roues 0SK" et 18K
Jaune chromé

Lubrification complet, regraissable

Pressé piste balle au-dessus, avec roulements a
rouleaux coniques ci-dessous

Roulette pivotante a platine spéciale
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Caracteristiques techniques

Diameétre

Largeur de voie

Hauteur totale

Déport

Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge
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Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

85 mm

85 mm

125 mm

57 mm
190x170 mm

16,5 mm

150x135 mm

1200 kg
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