

Pivotant:

505a 0SK085p ZPS

Sur demande



Caractéristiques techniques

Diamètre		85 mm
Largeur de voie	.0.	85 mm
Hauteur totale	D	125 mm
Déport	Ď	57 mm
Dimensions de la platine		190x170 mm
Diamètre des trous de fixation	† D 0	16,5 mm
Entraxe des trous de fixation		150x135 mm
Capacité de charge		1200 kg

Description technique

Capacité de charge jusqu'à 1200 kg

Construction en acier soudé haute

Fourni en standard avec les roues 0SK" et 18K

Jaune chromé

Lubrification complet, regraissable

Pressé piste balle au-dessus, avec roulements à rouleaux coniques ci-dessous

Roulette pivotante à platine spéciale

